
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

IX. IZBORNE JEDINICE 

 

ZADAR, 5. studenog 2015. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo IX. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU GRADA PAGA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - GORICA - GORICA -PROSTORIJE 

DOMA, GORICA imenuju se: 

 

1. MARINA KUSTIĆ - za predsjednicu 

2. ANDREA TIČIĆ HERENDA - za članicu 

3. ANTONIO PAVIĆ - za člana 

4. MIROSLAV PICIG - za člana 

5. MIRJANA BELAŠIĆ - za članicu 

 

1. IVAN BULJANOVIĆ - za zamjenika predsjednice 

2. MAJA BOBIĆ DRAGANIĆ - za zamjenicu članice 

3. DALIBOR FABIJANIĆ - za zamjenika člana 

4. KRISTINA MARIČEVIĆ - za zamjenicu člana 

5. TOMISLAV ŠMIT - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  VLADIMIR 

MIKOLČEVIĆ, v.r.  

 

OZ-25 


